Roberto Alberti huiusmodi in Hermani heres
iuramentum super ueram desertationem quatuor ma
soni in hereditate Hermani consistenti quod no
sunt culti neq conseruati nulli seruuos ex eis
huc usq sensu iuxta Religionem die hodierna seruuos
offi publici per ptm Regni et in ista finem to
pitesky et alios certos facta in facie iudij publici
quod fide et ex exequantur illi est et tradit.

Capitaneatus Franciscus Subditi Secreti
Adoffm et alia pntia Casimiri Capitani Brasu
uenientes pti Honori et Labonopi Nicolaus hili
moda Stanislaus Brazuel et Martinus pelat de
olezino Simon hagarha et Michael moidey de spi
ndj Paulus Malprowie Marius sutor suspenisak
de Spahi Paulus Lubowha Paulus Zabushajwan
Antonij de sulore stephan kotormian de Abolaki
Dorop Serchereha et marbo de Gatahi si hen sien
he jwan Lubian hrotroweich de Malise jwan
Lewonij de Gatahi si hen si hen jwan orochmie
de Zame subditi sacri Regis Mathis Capitani Brasu
Adios caki et sca bini Casimiri ad pnti Manisui Brasu
is anno Leprowolsky Brasu in Capitani eidem in hren
profformij sub obtulunt Regestri in pnti et in uisitata ea
aditione stationi et demora in tolli huius Conseript
sibi per quosm Martinus Lemensky Vice Rotmagistru Va
Lilli Graziuski haliuowsky Capitani Brasu in dteij
Comanitiones in registro speciatos illatos quod hic pro
inscripto consensu debetur per regantij sibi in hren ad pro
nunciandu iuramentum tota super uera iustis et fidei
Conseriptio in registro ac damnor et infuniar ideo dteij
ptm